EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do edital de

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, conforme segue:

Candidato (a) de inscrição nº 865293

INDEFERIDO: Candidato(a) informa que perdeu o boleto para pagamento da taxa de inscrição e

requer um novo boleto. Informamos que o prazo para pagamento da taxa de inscrição finalizou no

dia 09/02/2018, conforme o cronograma do edital.

Candidatos (as) de inscrição nº 877177 e 877165

DEFERIDO: Devido à realização da inscrição em CARGO DIVERSO ao desejado pelos(as)

candidatos(as) de inscrição números 877177 e 877165, altera-se o cargo dos mesmos para Servente

de Serviços Internos, tendo em vista o mesmo valor da taxa de inscrição.

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 15 de fevereiro de 2018.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal